

تکته

نقش تعیین کننده قیام مردم تبریز

رهبر معظم انقلاب در دیدار مردم تبریز در خصوص قیام مردم این شهر نکات مهمی بیان فرمودند

بیست و نهم بهمن ۵۶ یک مقطع تعیین کننده تاریخی بود. نوزدهم دی ماه همان سال در قم آن قیام اتفاق افتاده بود و شکی نیست قیامی که کار بزرگی هم کردند، ابتکار عمل را به دست گرفتند، اما مثل نوزدهم دی قم در کشور بازم اتفاق افتاده، اما فراموش نشده بود، ۱۵ خرداد ۴۲ با آن کشتار و با آن حرکت عظیمی که در تهران، قم و بعضی شهرهای دیگر انجام گرفت، ملت قیام کردند، جان دادند، خون دادند، تعداد هم خیلی زیاد بود، اما فراموش شد.

قیام مردم قم در تبریز «ملی» شد

تبریزی‌ها، قیام قم را به قیام ملی و یک حادثه عمومی تبدیل کردند؛ با اینکه سختگیری و شدت عمل در تبریز خیلی بیشتر بود.

فریاد تبریزی‌ها همه ایران را فرا گرفت

دستگاه آنقدر دستپاچه شد که تا تک آورد در خیابان و مردم را کشند، اما مردم تبریز عقب‌نشینی نکردند؛ جان دادند، خون دادند، ایستادگی کردند، شعار دادند، قضیه قیام را ملی کردند و صدای فداکاری آنها به همه کشور رسید. لذا همه گیر شد، چهلم تبریز در چندجا گرفته شد. این معنایش آن بود که فریاد تبریزی‌ها همه ایران را فرا گرفت. کمتر از یک‌سال بعد هم بساط حکومت استبدادی سلطنتی و ازگون‌نار شد؛ تاریخ‌ساز یعنی این.

پرچم آزادی ایران در دست تبریزی‌ها

تبریزی‌ها با «بیستادگی»، «مقاومت» و «شجاعت» نگذاشت تجربه‌های گذشته تکرار نشود. پرچم آزادی ایران دست تبریزی‌هاست.

دفاعی

افزایش ۵برابری صادرات دفاعی ایران

وزیر دفاع در حاشیه جلسه چهارشنبه هیأت‌دولت با اشاره به حمله اخیر ریز پرندها به یک مرکز وزارت دفاع در اصفهان گفت: ممکن است این دست اتفاقات در بسیاری از کشورهای پیش بیاید. از آنجایی که دشمنان نمی‌توانند پیشرفت و اقتدار ما را تحمل کنند از روی ضعف اقدام به انجام هر کاری می‌کنند و دست به کارهای ایدئولوژیکی این چنینی می‌زنند که خیلی هم مهم نیست و نتیجه‌ای هم که نگرفتند. نسبت به شناسایی عوامل این حادثه هم در حال انجام اقداماتی هستیم که نتایج آن اعلام خواهد شد. به گزارش میزان، محمد رضا آشتیانی همچنین درباره تولیدات و صادرات دفاعی ایران گفت: در تولید حدوداً ۳ برابر و در صادرات هم حدوداً ۵ برابر نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش داشته‌ایم. هر حرکت ما در وزارت دفاع طراح‌ی کردیم جهشی است. شرایط ما در حوزه صنعت دفاعی بسیار

ایده‌آل است و نیروهای مسلح ما با اقتدار از کشور محافظت می‌کنند و ما نیز با تمام توان تلاش می‌کنیم آثار و در ابعاد مختلف پشتیبانی کنیم.



زاویه

راهکارهایی برای رفع مسائل حوزه زنان

همایش تخصصی ویژه «گفتمان تمدن اسلامی زن، هویت و تمدن» با حضور نمایندگان مجلس، جمعی از بانوان تمدن‌ساز، فعالان و پژوهشگران حوزه زنان در فرهنگسرای خانواده برگزار شد؛ همایشی که به بررسی مسائل زنان، چالش‌ها و راهکارهای موجود اختصاص داشت. به گزارش روابط عمومی فرهنگسرای خانواده، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در این همایش گفت: فعالان حوزه زنان باید شفاف‌تر در این حوزه گام بردارند، چرا فرایند تنقیح قوانین طولانی است؟ در سال ۹۰ در نشست اندیشه‌های راهبردی با موضوع زن، مقام‌معمظم رهبری به خلأ نظریه‌پردازی در موضوع زنان اشاره کردند که باید هرچه سریع‌تر مافعالان حوزه زنان در این زمینه ورود جدی داشته باشیم. فاطمه قاسمی‌پور ادامه داد: یکی از مهم‌ترین دلایل سخت‌شدن تصمیم‌گیری در حوزه زنان، غیرمشارکتی بودن قانونگذاری و اجرا در این زمینه است. باید جریان‌های میانجی و حلقه‌های میانی در این زمینه فعال‌تر شوند تا ماجرایی برای رساندن مطالبات زنان در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی اتفاق بیفتد. زهرا شیخی، رئیس فراکسیون دیپلماسی سلامت مجلس هم در این همایش عنوان کرد: اقتصادات و نیازهایی که به‌صورت انحصاری با جامعه زنان در ارتباط است، جز از طریق زنان قابل پیگیری و تحقق نیست و این بدان معناست که متولیان جامعه‌دینی باید از باب جامع‌نگری، بهترین زمینه را به‌منظور رفع نیازهای هر دو طیف زن و مرد فراهم کنند. فاطمه محمدی، جامعه‌شناس و پژوهشگر حوزه زن و خانواده نیز گفت: انحصارگرایی در حوزه‌های زنانه باید از بین برود، چراکه معتقدم دهه هشتادی‌ها که کنشگران واقعی و اصلی اتفاقات اخیر کشور بودند، همان افرادی هستند که در آینده مدیران میزهای این مملکت هستند.

سیاسی

به ملت اظهار تعظیم می‌کنم

پیام ملت در ۲۲ بهمن حمایت کامل از انقلاب بود

رهبر معظم انقلاب صبح دیروز (چهارشنبه) با هزاران تن از مردم تبریز، دیدار کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام‌معمظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای

رهبری

در تبیین ابعدی از حرکت بسیار ارزشمند ملت در ۲۲ بهمن، با اشاره به «تبلیغات پر سروصدای دشمنان، مشکلاتی که مردم با همه وجود حس می‌کنند، هوای سرد و دیگر عوامل کاهنده انگیزه‌ها» گفتند: مردم با ایمان و بصیرت، همه اینها

را نادیده گرفتند و همه با هم، از شرق تا غرب و از شمال تا جنوب ایران عزیز به میدان آمدند و صدای بلند خود را به گوش همه رساندند که فقط خداوند شکور قادر است شکر واقعی این حرکت عظیم ملی را بچا آورد.

به ملت ایران اظهار تعظیم می‌کنم

اینجا تحت تأثیر گرمای ایمان و بصیرت مردم ایران نادیده گرفته شد، مردم آمدند با این عظمت، این آمدن مردم حقایق زیادی را بیان کرد.

مخالف، این مشکلاتی که مردم با همه وجودشان، با جسم و جان‌شان حس می‌کنند، تحریکات دشمنان، هوای سرد، در بعضی نقاط کشور هوای زیر صفر، همه

بیست و دوم بهمن، یک شنبه تاریخی، یک بیست و دوم بهمن تاریخی بود. در سراسر کشور مردم به‌معنای واقعی کلمه حماسه آفریدند. این همه تبلیغات

لازم می‌دانم به ملت ایران اظهار تعظیم کنم به خاطر این حرکت ارزشمندی که در بیست و دوم بهمن امسال نشان دادند. امسال این شنبه‌ای که گذشت، شنبه

حضور همراهِ با تحلیل مردم

از مصاحبه‌های مردم آشکار بود که آنها با تحلیل به راهیمایی آمده‌اند و چون درک کرده بودند آمریکا از حضور آنها بیمناک است، پرشور و شاد، با روحیه و انگیزه و با شعارهای مضمون‌دار، جهت‌گیری اصلی خود، یعنی حمایت کامل از انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی را نشان دادند.

ثمرات استقامت

آن چیزی که به ملت‌ها «هویت»، «شخصیت» و «عظمت» می‌دهد و به حفاظت از ملت‌ها و فرهنگ آنها کمک می‌کند، استقامت و ایستادگی آنهاست.

جمهوری اسلامی به بن‌بست رسیده؟

بعضی گفتند جمهوری اسلامی به بن‌بست رسیده‌است؛ اگر به بن‌بست رسیدیم، دشمن چرا اینقدر خرج می‌کند که مزار به زمین بزند؟ حکومتی که به بن‌بست رسیده، دیگر زمین‌زدن خرج نمی‌خواهد که، خودش زمین می‌خورد.

در همه بخش‌ها کار شده‌است

مگر در بخش‌های دیگر کمتر از بخش دفاعی کار شده‌است؟ چند برابر بخش دفاعی، در بخش «صنعت»، «زیربنایی»، «جاده»، «سد» و امثال اینها کار شده‌است.

ریکورد انقلابی

در مقابل نگاه ارتجاعی با نگاه ارتجاعی به ضعف‌ها، اینگونه نتیجه گرفته می‌شود که فایده‌ای ندارد و نمی‌شود کاری کرد. بنابراین باید دست روی دست بگذاریم یا بقیه بزنیم و ضعف‌ها را با صدای بلند مطرح کنیم و حتی مثل برخی‌ها اسلحه انقلاب و جمهوری اسلامی را التکار کنیم.

نقش آفرینی قشرهای مختلف مردم

علاوه بر مسئولان، قشرهای مختلف مردم، از جمله دانشجو، استاد، عالم دینی، کارگر، کاسب و امدار قادر به نقش آفرینی در عرصه‌های گوناگون هستند.

پیام ملت ایران: حمایت کامل از انقلاب اسلامی

پیام ملت ایران در این بیست و دوم بهمن، حمایت کامل از انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی بود. این از همه صداها بلندتر بود. البته صداهای مخالف و معارضی هم وجود دارد و وجود داشت و دشمنان «امپراتوری رسانه‌ای دنیا که دست صهیونیست‌ها و آمریکا می‌هاست - سعی می‌کنند صدای آنها را غلبه دهند، اما نتوانستند.

مصدق استقامت

بیست و دوم بهمن امسال یک مصداق دیگر استقامت است. با این نگاه، با این دید مسئله را بررسی کنیم. صرف اینکه حالا جماعت آمدند در خیابان‌ها، خوب کار خوبی است. گاهی اوقات انگیزه‌های گوناگونی وجود دارد برای آمدن به خیابان. مهم‌تر از این، همین است که نگاه کنیم ببینیم این آمدن به‌معنای استقامت‌ورزیدن بود.

باسخی برای یک شبهه

گاهی اوقات در مقام خدشنه در بیشتر‌ها، می‌گویند چرا همه تلاش خود را روی تسلیحات؛ پهپاد، موشک و... گذاشتید؛ جوابش این است که اول لازم است، کشوری که دشمن دارد باید به فکر خودش باشد، ما دشمن داریم، باید جهت دفاعی‌مان را تقویت کنیم عقل حکم می‌کند.

ضعف‌ها را التکار نمی‌کنیم

تأکید بر پیشرفت‌ها، به معنی التکار ضعف‌ها نیست؛ بعضی از آنها مانند گرانی، تورم و کاهش ارزش پول ملی برای مردم محسوس است و در بخش‌های دیگر، مانند بخش‌های اداری می‌ضعف‌هایی وجود دارد.

دستیابی به پیشرفت‌های غیرقابل باور

در سال‌های اول انقلاب دستیابی به پیشرفت‌هایی مانند تولید چند ده میلیون تن فولاد حتی به ذهن کسی خطور نمی‌کرد، اما اینگونه دستاوردها با همت مردم و جوانان و مسئولان خوبی که داشتیم، ایجاد شد و امروز نیز این همت‌ها وجود دارد.

آینده روشن است

آینده همچون همیشه روشن است. هر گاه افق روشنی پیش‌روی کشور بوده پس از چندی، به آن دست‌یافتیم، چرا که توانایی‌های ملت و ظرفیت‌های کشور بسیار بالاست؛ بنابراین این ملت به دستاوردهای بزرگ‌تری نیز خواهد رسید.



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام‌معمظم رهبری

چند جانبه گرایی؛ آینده جهان جدید

ترس از قدرت‌افزایی کشورهای مستقل، به اقداماتی نظیر ایران هراسی و چین هراسی روی آورده است، تأکید کرد: اما مسلم این است که آینده جهان شاهد یکجانبه‌گرایی نخواهد بود و چندجانبه‌گرایی در جهان گسترش خواهد یافت که مقدمات آن نیز از هم‌اکنون قابل مشاهده است. سیدابراهیم رئیسی همچنین در سخنانی در جمع مسئولان، استادان و دانشجویان دانشگاه پکن، با استقبال از ابتکار کمربند-راه از طرف دولت چین گفت: با احیای این ابتکار در جهان جدید، ۲۰۰ میلیارد دلار عزم‌راسخ خود را برای تحکیم دوستی و

براساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، سیدابراهیم رئیسی با اشاره به اینکه آنچه کشور ایران و چین را در کنار هم قرار داده سلب‌تقدمی، مواضع مشترک در مخالفت با یکجانبه‌گرایی، استقلال طلبی و نفی سلطه‌گری و سلطه‌پذیری است، گفت: ایران دارای ظرفیت‌های اقتصادی، فرهنگی و جغرافیایی عظیمی است که بالفعل شدن این ظرفیت‌ها می‌تواند در رشد و ارتقای کشورهای منطقه و حتی قاره آسیا بسیار مؤثر باشد و آینده را به نام آسیا رقم بزند. رئیسی در بخش دیگری از این نشست با بیان اینکه نظام سلطه به‌دلیل

رئیس‌جمهور چهارشنبه در دومین روز سفر خود به چین با چهره‌های نجنگانی و دانشگاهی چین دیدار کرد. سیدابراهیم رئیسی در دیدار با اندیشمندان و فرهیختگان برتر چین گفت: «امروز شرایط در جهان به گونه‌ای در حال رقم خوردن است که با نفی یکجانبه‌گرایی، اقداماتی نظیر آنچه آمریکا و همپیمانانش در منطقه و جهان برای سلطه بر ملت‌ها اعمال می‌کنند، در افکار عمومی جهان مطرود و محکوم است.»

سیاست خارجی

هلمشهری



KHAMENEI.IR
@Khamenei_fa

لازم می‌دانم به ملت ایران اظهار تعظیم کنم به خاطر این حرکت ارزشمندی که در ۲۲ بهمن امسال نشان دادند. شنبه ۲۲ بهمن یک شنبه تاریخی بود. البته بنده خودم را شایسته این نپیدانم که من تشکر کنم؛ خدا باید تشکر کند. شکر الله سعیکم ملت ایران!

محمد اکبرزاده
@m_akbarzadeh5

مثلا در تاریخ بویسیم که در یک #شنبه تاریخی مردمان ایران زمین، با حضور خود در یک راهپیمایی خیابانی بدون استفاده از هیچ سلاحی، دشمنان‌شان را تار و مار کردند!

سید محمود رضوی
@smahmoodrazavi

#شنبه تاریخی ۲۲ بهمن، دختر ۶ساله‌ام راه میرفت و به شعار تپیه کاری نداشت و بی وقفه با صدای بلند شعار می‌داد، "این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده" چه خوب که این عشق به رهبر مورد رضایت ولی بوده، باور داریم رضایت ایشان موجب رضایت خداست و دشمنان -امپراتوری رسانه‌ای دنیا که دست صهیونیست‌ها و آمریکا می‌هاست - سعی می‌کنند صدای آنها را غلبه دهند، اما نتوانستند.

فامیل دور امید نریمانی
@famil2r

همه ۲۲ بهمن‌ها، با حضور گسترده مردم باشکوه، تماشایی و بیوم الله بود. ولی ۲۲ بهمن امسال از این رو#شنبه تاریخی لقب گرفت که با وجود ۴ ماه تلاش مستمر دشمن برای دور کردن مردم از انقلاب، صدای ملت ایران با حضور بیشتر دشمن‌گورکن بود! شنبه‌ای که گذشت، نقطه عطف پیمان مردم با انقلاب بود.

محمد صالح سلطانی
@MsalehSoltani

بعد از چندماه جنگ تمام‌عیار علیه #جمهوری اسلامی حتی برخی از دوستان و همراهان انقلاب هم انتظار این جمعیت شگفت‌انگیز را نداشتند. #شنبه تاریخی یک نصرت الهی بود برای کشوری که در آزمون‌ی دشوار و پرعبرت، سر بلند شد.

سیده راضیه حسینی
@RaHosseini0

همه این چندماه بدترین دشمنان مردم و خائن‌ترین‌ها به ایران، سعی کردند منفعت‌ها و قدرت طلبی‌ها و خیانت‌هاشونو با پروپاگاندا و زور و ترس و تزییر به اسم مردم ایران جا بزنن؛ ولی دنیا صدای ملت در ۲۲ بهمن، رسا و قوی شنید. و ازین به‌بعد همه محاسبات رو همین تعیین می‌کنه.

#شنبه تاریخی

دختر آسمان
@star_a_ka

شنبه‌هایی که قرار بر براندازی بود، در نهایت تبدیل شد به #شنبه تاریخی رهبر انقلاب؛ یکی از اهداف مهم اغتشاشات پاییز در تهران این بود که ۲۲ بهمن را از یاد مردم ببرند. مردم استقامت ورزیدند و آمدند؛ این استقامت برکت دارد و به ملت‌ها عظمت می‌دهد.

نقل قول خبر

توسعه همه‌جانبه همکاری‌های ایران و چین



حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه؛ توافق‌های خوبی میان روسای جمهور ایران و چین حاصل شده؛ خیلی خوش‌بین هستیم در چارچوب توافق‌ها، شاهد رشد و توسعه هرچه بیشتر همکاری‌ها میان ۲ کشور باشیم. /ایسنا

آخرین وضعیت لایحه برگزاری تجمعات قانونی



محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور؛ لایحه برگزاری تجمعات قانونی، پس از اعمال نظرات وزارت کشور و تصویب نهایی آن در دولت به مجلس ارسال می‌شود. /ایرنا

امکان بازگشت سلب‌ریتی‌های نامد به کشور



احمد وحیدی، وزیر کشور؛ آفوش ملت و دولت برای کسانی که معترف به اشتباه خود هستند، از جمله سلب‌ریتی‌های ساکن خارج کشور که در ناآرامی‌ها نقشی داشته‌اند، باز است. هم‌اکنون فرصت خوبی برای پذیرش کسانی که ابراز ندامت کنند، وجود دارد. /فارس